
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫ ЛОВСКОГО РАЙОНА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ОТ(/J- / '/
РЕШЕНИЕ

№

ст-ца Октябрьская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района 

IV созыва Ксензовой Ангелины Николаевны

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского района, на 
основании заявления депутата Совета Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района IV созыва Ксензовой Ангелины Николаевны, Совет 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района IV созыва Ксензовой Ангелины 
Николаевны по собственному желанию, с 25 ноября 2022 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района 
К.В. Муругова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Октябрьского сельского поа 
Крыловского района

Глава Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района

К.В. Муругов

А. А. Кузёма


